

Allergen Analysis

INFORMATION SUPPLIED IN LINE WITH THE 7TH AMENDMENT TO COSMETIC DIRECTIVE 76/768/EEC AND DETERGENTS REGULATIONS 648/2004/EC

Identity of Fragrance Supplier: Helen Williams
494 Groby Road
Leicester
LE3 9QD
+44 (0) 116 299 6006

Fragrance Name: Cucumber Coulis

Perfume ingredient given as listed in legislation (COMMON NAME)	CAS No.	Concentration Present, % or 'A' for believed Absent in perfume Trace < 0.0001 in the perfume		
		(added as such)	(from natural or other sources)	(Total)
Amyl cinnamal	122-40-7	A	A	A
Amyl cinnamyl alcohol	101-85-9	A	A	A
Anisyl alcohol	105-13-5	A	A	A
Benzyl alcohol	100-51-6	A	A	A
Benzyl benzoate	120-51-4	A	A	A
Benzyl cinnamate	103-41-3	A	A	A
Benzyl salicylate	118-58-1	A	A	A
Cinnamal	104-55-2	A	A	A
Cinnamyl alcohol	104-54-1	A	A	A
Citral	5392-40-5	A	A	A
Citronellol	106-22-9	A	A	A
Coumarin	91-64-5	A	A	A
Eugenol	97-53-0	A	A	A
Farnesol	4602-84-0	A	A	A
Geraniol	106-24-1	A	A	A
Hexyl cinnamal	101-86-0	A	A	A
Hydroxycitronellal	107-75-5	A	A	A
Isoeugenol	97-54-1	A	A	A
Butylphenyl methylpropional(LILIAL)	80-54-6	A	A	A
Limonene	5989-27-5	A	A	A
Linalool	78-70-6	A	A	A
Hydroxymethylpentyl-cyclohexene-carboxaldehyde (LYRAL)	31906-04-4	A	A	A
Methyl 2-octynoate	111-12-6	A	A	A
alpha-Isomethyl ionone	127-51-5	A	A	A
Evernia prunastri extract (OAK MOSS EXTRACT)	90028-68-5	A	A	A
Evernia furfuracea extract (TREEMOSS EXTRACT)	90028-67-4	A	A	A

Information supplied to the best of present knowledge.

Version1 18-February 2011